C-39
C
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
 ●带测微头可进行更为精准的尺寸设置。
 ●活动测头的有效行程比以往产品更长。
 ●活动测头的尖端使用硬质合金球，确保高
耐用性和耐磨性。

指针式指示表、数显指示表和保护罩为选件，请参照
如下规格表。
511-814-20 (限位爪为选件，套装内容请参考如下规格表)
 ■规格
货号 型号
测量范围
(mm)
活动测头
行程 (mm)
测力
(N)
护桥压力
(N)
套装内容 测量深度
(mm)内径表 指针式指示表 指示表保护罩 测微头 副测头 扳手
511-803 CGM-100X   60 - 100
1.6
5或更少 10或更少
511-803
不提供 不提供 1个
2个 3个
150
511-804 CGM-160X 100 - 160 511-804 3个
2个
511-805 CGM-250X 150 - 250
6或更少
15或更少
511-805 4个
250
511-806 CGM-400X 250 - 400 511-806 3个
511-807 CGM-600X 400 - 600
20或更少
511-807 2个
511-808 CGM-800X 600 - 800 511-808 2个
511-823-20 —   60 - 100
1.6
5或更少 10或更少
511-803